— 1 —

粤横办政通〔2024〕8 号

关于命名个人调解工作室的通知

各单位，各人民调解委员会：

为贯彻落实习近平总书记关于在社会基层坚持和发展新时

代“枫桥经验”的重要指示，充分发挥行业调解作用，及时、

有效化解迁表移线、青苗赔偿、电费异议、工程造价等电力行

业相关的矛盾纠纷，保障广大人民群众的合法权益，进一步促

进琴澳两地社会治理深度融合发展，根据司法部《关于推进个人

调解工作室建设的指导意见》《广东省人民调解工作规范（试行）》

相关规定，经珠海市电机工程学会陈波同志个人申请，珠海市电

力行业人民调解委员会考察推荐，省横琴办政法工作处研究审核，

决定命名“珠海市电力行业人民调解委员会横琴“濠满意”调解

— 2 —

工作室”（简称：横琴“濠满意”调解工作室）为个人调解工作

室。

望横琴“濠满意”调解工作室充分发挥人民调解能手的示范

引领作用以及电力行业领域的专业能力，将矛盾纠纷化解在基层，

化解在萌芽，为坚持和发展新时代“枫桥经验”，打造平安合作

区、法治合作区作出新的贡献。

横琴“濠满意”调解工作室设在横琴现代供电服务体验中心，

地址是广东省横琴粤澳深度合作区宝兴路 201 号二楼，主要受理

迁表移线、青苗赔偿、电费异议、工程造价等电力行业相关的

矛盾纠纷，工作热线 13697796404。

特此通知。

广东省人民政府横琴粤澳深度合作区

工作办公室政法工作处

2024 年 12 月 3 日

（联系人：张锦辉，联系电话：0756-8333911）

公开方式：主动公开

广东省人民政府横琴粤澳深度合作区工作办公室政法工作处 2024 年 12 月 3 日印发

	关于命名个人调解工作室的通知

		2024-12-04T10:26:23+0800
	signature info(version:5.56.18)